中共开江县委组织部
	文件

	开江县投资促进局

开委组通〔2017〕130号

中共开江县委组织部  开江县投资促进局

关于选派优秀干部到驻外重点区域招商岗位

挂职锻炼的通知

各乡镇党委，县委各部委室局，县级各部门（单位）党组（党委）：

    为深入贯彻落实县第十三次党代会精神，深化我县开放合作战略，加大招商引资工作力度，力争早日把我县建成西部健康家电产业制造中心。经县委、县政府同意，决定在在广东佛山市、重庆市、浙江宁波市、山东青岛市四个重点区域组建驻外招商工作组（非常设机构），从各乡镇、县级各部门、各事业单位选派一批优秀干部到各驻外招商工作组挂职锻炼。现就有关工作通知如下：

    一、推选条件

    1. 思想政治素质好，组织纪律观念强，坚决贯彻执行党的路线、方针、政策；

    2. 工作能力强，干事有激情，善沟通、身体健康，熟悉经济工作，热爱招商引资工作；

    3. 具有大专及以上学历；

    4. 年龄不超过37周岁（1980年1月31日以后出生），硕博人才可放宽至40周岁（1977年1月31日以后出生）。

    二、岗位人员配备和挂职锻炼时间
    择优选派干部分别安排在四个驻外招商工作组挂职锻炼，每个工作组配备2人，专职从事驻外招商引资工作。挂职时间为2年。

    三、挂职锻炼期间的管理及待遇
    1. 干部管理由县委组织部负责，业务管理实行县投资促进局、派员单位共同管理，以县投资促进局管理为主。各派员单位要积极帮助解决挂职干部的实际困难。挂职锻炼期满后，由县委组织部、县投资促进局进行实绩考核，并出具考核鉴定意见。

    2. 干部在挂职期间只转党组织关系，工作与派员单位脱钩，工资及福利待遇不变，由派员单位负责发放。挂职干部的差旅费，在本工作组财政预算的工作经费中按规定报销。

    3. 对在驻外招商工作中业绩特别突出、贡献特别重大的干部，结合个人实绩，优先提拔使用。
    四、有关工作要求
请各乡镇、县级部门、各事业单位收到通知后，及时向单位主要领导汇报，凡有符合条件经本人申请的，于2017年8月22日前将挂职人员推荐表和汇总表（见附件）交至县委组织部干部股（510室）。

联系方式：

县委组织部干部股：  谭江林   电话：0818-8225556
县投资促进局办公室：宋祥涛   电话：0818-8266635

附件：1.挂职人员推荐表

      2.挂职人员汇总表

        中共开江县委组织部       开江县投资促进局

                                  2017年8月15日

附件1

挂职人员推荐表

	姓 名

	性 别

	出生年月

	照

片

	民 族

	籍 贯

	身份性质

	参 工

时 间

	入 党

时 间

	健康状况

	联 系

电 话

	身份证号

	学 历

学 位
	全日制教育

	毕业院校及专业

	在职教育

	毕业院校及专业

	现工作单位及职务

	主

要

简

历

	奖

惩

情

况
	（近三年）

	推 荐单 位意 见
	                              （盖章）

                                年 　 月 　 日

	组 织人 事部 门意 见
	                               （盖章）

                                 年 　 月 　 日

	备注

附件2

挂职（上派）人员汇总表
填报单位（盖章）：                        填报人：                 2017年 月  日
	姓 名
	工作单位及职务
	性别
	年龄
	文化程度
	毕业院校及专业
	个人意愿
	推荐理由
	联系电话
	备注

中共开江县委组织部办公室                  2017年 月 日印发